Dados da Licitacao

ID Effecti:
7079656
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 038/2025 83704

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
24/11/2025 10:33:00 22/11/2025 07:00:00 04/12/2025 09:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE

Objeto:

REGISTRO DE PREGOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS 19 (DEZENOVE) LOTES E 19 (DEZENOVE) ITENS, VISANDO

ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

UF:

PERNAMBUCO

Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[
= O

[E -
w N

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Objeto:

ACICLOVIR 30MG/G, POMADA OFTALMICA. BISNAGA COM 4,5 G
ADENOSINA, DOSAGEM:3 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML.
AMPICILINA 1 G + DILUENTE IM/IV. FRASCO AMPOLA.

ATRACURIO, BESILATO 10MG/ML, AMPOLA 2,5ML.

BIPERIDENO, LACTATO 5MG/ML, AMPOLA CONTENDO 1 ML

BISACODIL 5MG COMPRIMIDO

BROMETO DE PANCURONIO 2 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML.

CILOSTASOL 100 MG. COMPRIMIDO

CLORETO DE SODIO 200MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 10ML.
DORZOLAMINA 2%. FRASCO COM 5 ML.

ESTRADIOL HEMI HIDRATADO 0,6MG/G GEL.EMBALAGEM COM TUBO DE PLASTICO DE 80G COM VALVULA
DOSADORA. VIA TRANSDERMICA

FUROSEMIDA 10 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML.
IMUNOGLOBULINA ANTI RHO 300MCG. FRASCO AMPOLA OU SERINGA PREENCHIDA.

Qtde:
1000
1000

26000

200
1200
2000

200

1000000

200

20000

600

24000
600

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND
UND



https://app.licitardigital.com.br/pesquisa/?idE=8823374783f4145b545a3ee74434d988

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
14 Material LEVONOGESTREL 0,75 MG, COMPRIMIDO 1000 UND
15 Material LIDOCAINA 2% SEM VASO. AMPOLA COM 5 ML. 27000 UND
16 Material MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG, AMPOLA COM 1 ML 3000 UND
17 Material PROMETAZINA 25 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML 10000 UND

SOLUGCAO DE HIDROXIETILAMIDO 6% + CLORETO DE SODIO; GRAU DE SUBSTITUICAO DE 0,38 A 0,45;PESO 100 UND
MOLECULAR 130000 DALTONS, BOLSA A BASE DE FILME TRILAMINADO COM 500ML

19 Material SUFENTANILA, CITRATO 5 MCG/ML. AMPOLA COM 2 ML. 600 UND

18 Material

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://licitar-generated-documents.s3.sa-east-1.amazonaws.com/1183/0c767133-d199-4e72-89a9-dc7d72f89e37.pdf

