

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7079656	NÃO	038/2025	83704	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	24/11/2025 10:33:00	22/11/2025 07:00:00	04/12/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	LICITAR DIGITAL			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 19 (DEZENOVE) LOTES E 19 (DEZENOVE) ITENS, VISANDO ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA DO RECIFE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACICLOVIR 30MG/G, POMADA OFTÁLMICA. BISNAGA COM 4,5 G		1000	UND
2	Material	ADENOSINA, DOSAGEM:3 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML.		1000	UND
3	Material	AMPICILINA 1 G + DILUENTE IM/IV. FRASCO AMPOLA.		26000	UND
4	Material	ATRACÚRIO, BESILATO 10MG/ML, AMPOLA 2,5ML.		200	UND
5	Material	BIPERIDENO, LACTATO 5MG/ML, AMPOLA CONTENDO 1 ML		1200	UND
6	Material	BISACODIL 5MG COMPRIMIDO		2000	UND
7	Material	BROMETO DE PANCURÔNIO 2 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML.		200	UND
8	Material	CILOSTASOL 100 MG. COMPRIMIDO		1000000	UND
9	Material	CLORETO DE SÓDIO 200MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10ML.		200	UND
10	Material	DORZOLAMINA 2%. FRASCO COM 5 ML.		20000	UND
11	Material	ESTRADIOL HEMI HIDRATADO 0,6MG/G GEL.EMBALAGEM COM TUBO DE PLASTICO DE 80G COM VALVULA DOSADORA. VIA TRANSDERMICA		600	UND
12	Material	FUROSEMIDA 10 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML.		24000	UND
13	Material	IMUNOGLOBULINA ANTI RHO 300MCG. FRASCO AMPOLA OU SERINGA PREENCHIDA.		600	UND

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
14	Material	LEVONOGESTREL 0,75 MG, COMPRIMIDO		1000	UND
15	Material	LIDOCÁINA 2% SEM VASO. AMPOLA COM 5 ML.		27000	UND
16	Material	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG, AMPOLA COM 1 ML		3000	UND
17	Material	PROMETAZINA 25 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML		10000	UND
18	Material	SOLUÇÃO DE HIDROXETILAMIDO 6% + CLORETO DE SÓDIO; GRAU DE SUBSTITUIÇÃO DE 0,38 A 0,45; PESO MOLECULAR 130000 DALTONS, BOLSA À BASE DE FILME TRILAMINADO COM 500ML		100	UND
19	Material	SUFENTANILA, CITRATO 5 MCG/ML. AMPOLA COM 2 ML.		600	UND

Anexos da Licitação

Link: [BAIXAR](#) **Nome:** Edital